会員各位

イベント出店情報 希望事業所登録のご案内

  平素は当会事業にご協力たまわり誠にありがとうございます。

  さて、当会経由で依頼があったイベント出店情報の提供を希望される事業者の方は、

 下記要項をご一読の上、ご提出をお願い致します。

記

  １.対象期間：平成 30年 4月 1日～平成 31年 3月 31日
    具体例   桜まつり（平成 30年 4月 7日、8日、14日、15日）

富士山太鼓まつり・供養祭・農協祭 他

    ＊その他、依頼があったイベント情報についての情報提供となります。

  ２.飲食の出店登録について

    飲食店営業許可証（露店）と損害賠償保険（食中毒等）への加入が義務となります。

  ３.一次申込締切 平成 30年 2月 16日（金）

  ４.お申し込み先 御殿場市商工会 商業係

・申込はＦＡＸ、mail、郵送、持参のいずれかでお申込ください。

・毎年、登録更新となりますので、情報提供を希望される方は必ずご登録ください。

・情報提供は、郵送又はＦＡＸ、mailでのお知らせとなります。

・夏まつりの出店情報は、６月中旬頃、商工会ホームページで公開予定です。

【イベント出店情報 希望事業所登録届出書】 期限：2月 16 日(金)

■ 事業所名

■ 住  所

■ 担当者名

■ 連絡先 ＴＥＬ：           ＦＡＸ：

      携 帯：           mail：

■ 出店販売登録品目

   ＊情報提供のみ□

■ お問合せ先 御殿場市商工会 業務二課 商業係  住所：御殿場市萩原５１５

ＴＥＬ：0550－83－8822 ＦＡＸ：0550－84－0605 mail：gskk@aqua.ocn.ne.jp

※以下をお持ちの方は☑を

して下さい。

□ キッチンカー

□ 移動販売用トレーラー